
 

Vaisodžių kaimo bendruomenė 

Bendruomenė įsikūrusi tarp Punios ir Alytaus 

 

Kviečiame Jus  : 

- Atvykti į bendruomenės organizuojamus renginius, kraštiečių susitikimus; 

- apsilankyti kraštotyros muziejuje, pasigėrėti senovinėmis lovatiesėmis, staltiesėmis, 

rankšluosčiais, tautinėmis juostomis, šio krašto tautiniais rūbais, kraštiečio Algirdo Judicko 

išdrožtu koplytstulpiu, obelų žiedais primenančiu šio krašto gilią praeitį, skulptūra audėjai, 

Janės Gucevičienės išsiuvinėta bendruomenės vėliava, susipažinti su senoviniais mediniais ir 

moliniais namų apyvokos daiktais; 

- pabuvoti jaunamartės seklyčioje; 

- įsigyti rankdarbių iš lino, meno dirbinių iš vytelių, siuvinėtų paveikslų; 

- nuo š.m. lapkričio 1 d. apsilankyti parodoje „Nuo žiedelio iki rankšluostėlio“; 

- apsilankyti koplyčioje, pasinaudoti pašto, parduotuvės, laisvalaikio bei šarvojimo salių 

paslaugomis; 

- pasimokyti žvejoti, austi, velti iš vilnos, riešinių mezgimo meno. 

 

 

 

 

 

Vaisodžių kaimo bendruomenė                                               Bendruomenės pirmininkė 

Vaisodžiių km., LT-6443  Alytaus raj. sav.                            Antanina Beitnarienė, tel. 8-315-4234 


